РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте село Поспелово Поспеловского сельского поселения
 Елабужского  муниципального района Республики Татарстан

«19» ноября  2022года        10 часов 00 минут                                            № 1

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»

сход граждан                                 с. Поспелово
(наименование населенного пункта)

РЕШИЛ:

1. Ввести самообложение и использовать средства самообложения граждан в 2023г. в сумме 400 рублей с граждан, место жительства которых расположено в границах муниципального образования Поспеловское  сельское поселение Елабужского муниципального района, достигших возраста 18 лет, за исключением инвалидов общего заболевания,  ветеранов ВОВ и боевых действий, вдов участников ВОВ и боевых действий, многодетных семей, студентов очных отделений высших и средне-специальных (средне-профессиональных) учебных заведений,  размер платежей для которых составляет 200 рублей, на решение следующих вопросов местного назначения:
- Ремонт водопроводных сетей ( в т.ч устройство, реконструкция колодцев и гидрантов)

Глава муниципального образования   _________            Хабибрахманова О.В.
                                                                                                (подпись)                 (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]